РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

   01.03.2013       24/5-гд

О внесении изменения в «Условия приватизации

муниципального имущества – встроенного нежилого

помещения, расположенного по адресу: ул. Московская,

д.26, корп. 1, пом. П1»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/331 от 19.02.2013), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества города Саров», утвержденным решением городской Думы от 15.12.2005 № 164/4-гд (в ред. решения Городской Думы от 27.10.2011 № 104/5-гд), Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2012 год, утвержденным решением Городской Думы от 17.11.2011 № 119/5-гд (с изменениями, внесёнными решениями Городской Думы от 10.02.2012 № 09/5-гд, от 22.05.2012 № 40/5-гд, от 28.06.2012 № 55/5-гд, от 13.09.2012 № 68/5-гд, от 29.11.2012 № 101/5-гд, от 13.12.2012 № 117/5-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменение в «Условия приватизации муниципального имущества – встроенного нежилого помещения, расположенного по адресу: ул. Московская, д.26, корп. 1, пом. П1», утвержденные решением Городской Думы города Сарова от 24.01.2013 № 12/5-гд, изложив пункт 1.1 в следующей редакции:

«1.1. Наименование имущества и его краткая характеристика:

- встроенное нежилое помещение, общей площадью 14,0 м2, расположено на первом этаже многоквартирного жилого дома.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Федотова М.О.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2